RAU{% MIEJSKA
w Cmielowie

Zatgcznik do uchwaty Nr L1/321/2022
Rady Miejskiej w Cmielowie

Z dnia 25 stycznia 2022 1.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022

Forma
doskonalenia
zawodowego/
rozdzial/par.
klasyfikacji
budzetowej

Szkola Podstawowa Nr 1 im.
Krzysziofa Szydlowieckiego
w Cmielowie

Publiczna Szkola
Podstawowa im., prof,

Mariana Raciborskiego w

Brzostowej

Samorzadowe Przedszkole
w Cmiclowie

koszty druku
dystrybucji
materialow
szkoleniowych i
informacyjnych/
80146/4210

1 000,00

800,00

600,00

koszty przejazdow,
zakwaterowania i
wyzywienia
nauczycieli
uczestniczacych w
formach
doskonalenia
zawodowego
nauczycieli
80146/4410

600,00

400,00

300,00

oplaty za kursy
kwalifikacyjne
prowadzone przez
placowki
doskonalenia
nauczycieli dla
nauczycieli
skierowanych
przez dyrektora
szkoty lub
placowki;
80146/4700

2 000,00

1 000,00

500,00

oplaty za formy
doskonalenia
zawodowego
nauczycieli, dla
nauczycieli
skierowanych
przez dyrektora
szkoty lub
placowki
80146/4700

13 950,00

6 611,00

1 944,00

oplaty za
ksztatcenie
nauczycieli

2 000,00

2 000,00

500,00

1d: B6CE645B-90B 1-402E-844B-440FBYSBAFFD. Podpisany

Strona 1




pobierane przez
uczelnie
80146/4300
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Krystyna Zdonek
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